Aufstellung der 11. Änderung des Flächennutzungsplanes "Ausweisung eines Sondergebietes Pferdesport statt Fläche für die Landwirtschaft und Wald südöstlich der Nettelseer Straße" für das Gebiet südöstlich der Nettelseer Straße, südwestlich und nordwestlich des Flurstücks 17/5, Flur 16, und nordöstlich des Flurstücks 19, Flur 16

Die Stadtvertretung der Stadt Preetz hat in ihrer Sitzung am 8. November 2011 beschlossen, die 11. Änderung des Flächennutzungsplanes "Ausweisung eines Sondergebietes Pferdesport statt Fläche für die Landwirtschaft und Wald südöstlich der Nettelseer Straße" für das Gebiet südöstlich der Nettelseer Straße, südwestlich und nordwestlich des Flurstücks 17/5, Flur 16 und nordöstlich des Flurstücks 19, Flur 16, aufzustellen.

Preetz, den 9. November 2011

L.S.

Stadt Preetz Der Bürgermeister Wolfgang Schneider

Übersichtskarte über das Plangebiet der 11. Änderung des Flächennutzungsplanes "Ausweisung eines Sondergebietes Pferdesport statt Fläche für die Landwirtschaft und Wald südlich der Nettelseer Straße"